Član 1.
(Izmjena člana 1.)

U članu 1. Odluke o odobravanju i dodjeli sredstava po Javnom pozivu namjenjenom za
subvencioniranje projekata turističke infrastrukture i suprastrukture („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: 13/22), iznos „501.954,48 KM (slovima: petstotinajednahiljada
devetstotinapedesetčetiri i 48/100 konvertibilnih maraka)“ zamjenjuje se iznosom „505.887,48 KM
(slovima: petstopethiljada osamstotinaosamdesetsedam i 48/100 konvertibilnih maraka)“.

Član 2.
(Izmjena Anexa I)

U Anexu I., koji je sastavni dio Odluke iz člana 1., iza riječi „UKUPNO“ iznos „501.954,48
KM“ zamjenjuje se iznosom „505.887,48 KM“.

Član 3.
(Stupanje na snagu)

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-